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RAPORTTI 

 
Tapahtuman nimi: Suomi P*rkele 

 

Toteuttaja: Oidipus ry 

 

Toteutuksen ajanjakso: 22.11.2023 

 

Budjetti:  

 

Suomi P*rkele -rastitapahtuman kokonaisbudjetti oli 400 euroa. Tarkoituksena oli pitää 

tapahtuma osallistujille maksuttomana, minkä vuoksi budjetti rajattiin ISYY:n myöntämän 

hankeavustuksen summaan. Budjetista 216 € käytettiin tapahtuman haalarimerkkeihin. 

Jatkopaikan (Borealis) vartijakäyntimaksuun käytettiin 55,80 €. Rastinpitäjille tarjottiin 

mahdollisuus käyttää budjettia myös rastin toteuttamiseen, mutta kun tällaista tarvetta ei 

ilmennyt, käytettiin loppu budjetti (128,20 €) jatkojen tarjoiluihin.  

 

Hankkeen toteutus: 

 

Hankkeen tarkoituksena oli edistää kotikansainvälistymistä Itä-Suomen Yliopistossa. 

Tavoitteenamme oli rohkaista suomalaisia opiskelijoita kotikansainväliseen toimintaan sekä  

integroida kansainvälisiä opiskelijoita paremmin yliopistokulttuuriin. Koimme 

yhteenkuuluvuuden tunteen lisäämisen suomalaisten- ja kansainvälisten opiskelijoiden välillä 

tärkeäksi, sillä käsityksemme mukaan kv-opiskelijat ovat jääneet suhteellisen erilliseksi 

ryhmäksi suomalaisista opiskelijoista yliopistossamme. Vaikka ainejärjestössämme on pyritty 

ottamaan myös vaihto-opiskelijat huomioon tapahtumia suunniteltaessa, ovat kuitenkin 

yhteiset tapahtumat jääneet hyvinkin vähäisiksi.  

 

Suomi P*rkele -rastitapahtuma järjestettiin poikkitieteellisesti muiden ainejärjestöjen 

avustuksella. Pyysimme useita Itä-Suomen Yliopiston Joensuun kampuksen ainejärjestöjä 

pitämään rastia tapahtumassa. Lopulta saimme rastinpitäjiä Oidipuksen ry:n lisäksi  Tombolo 

ry:stä, Skripti ry:stä, Fides ry:stä, Praxis ry:stä, Optimi ry:stä ja Opossumi ry:stä. Myös ESN 

(Erasmus Student Network) Joensuu oli rastinpitäjänä mukana tapahtumassa. He myös 

auttoivat tapahtuman markkinoinnissa. Suomi P*rkele -rastitapahtuma avattiin Kide.appiin 

julkiseen myyntiin poikkitieteellisyyden varmistamiseksi. Mukaan lähtikin useita opiskelijoita 

eri ainejärjestöistä Karelia-ammattikorkeakoulua myöten. Tapahtumaan ilmoittautui 130 

opiskelijaa. Rastinpitäjät mukaan lukien tapahtumaan osallistui siis noin 150 opiskelijaa.  

 

Järjestämämme hanke oli Suomi-teemainen rastitapahtuma, jossa opiskelijat kiersivät ympäri 

Joensuun keskustaa suorittamassa erilaisia tehtäviä ja aktiviteetteja. Teeman tarkoituksena oli 

tutustuttaa kansainvälisiä opiskelijoita suomalaiseen kulttuuriin. Rastien aktiviteetit liittyivät 

siis Suomeen ja Suomalaisuuuteen. Idean tapahtumaan saimme, kun kysyimme entiseltä 

psykologian vaihto-opiskelijalta, millaista tapahtumaa hän olisi itse toivonut ollessaan 

vaihdossa Suomessa. Hän toivoikin rentoa tapahtumaa, jossa pääsisi tutustumaan 
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Suomalaiseen kulttuuriin ja suomalaisiin opiskelijoihin. Tärkeää olisi se, että suomalaiset ja 

kansainväliset opiskelijat todella sekoittuisivat tapahtumassa ja pääsisivät tekemään 

yhteistyötä. Koimme, että rastitapahtuma ja yhteiset aktiviteetit palvelisivat tätä tarkoitusta 

kaikkein parhaiten. Jatkoilla opiskelijat pääsisivät puolestaan tutustumaan toisiinsa 

vapaammin rentojen bileiden merkeissä. Suomi-teema näkyi tarjoiluissa: tarjolla oli muun 

muassa salmiakkia, fazerin suklaata ja karjalanpiirakoita. Rohkeimmat pääsivät myös 

maistamaan perinteisiä suomalaisia virvokkeita. Hävikin vähentämiseksi hyödynsimme 

tarjoiluissa myös ainejärjestöltämme yli jääneitä ruokia ja juomia kuten pipareita, sipsejä, 

keksejä ja glögiä. Jatkoilla pääsi myös pelaamaan mölkkyä ja beer pongia.  

 

Rasteja oli kaiken kaikkiaan 10, ja muutamaa ulkorastia lukuun ottamatta rastit sijaitsivat 

Joensuun baareissa. Rasteilla opiskelijat pääsivät muun muassa kääntämään suomalaisia 

sananlaskuja ja arvuuttelemaan niiden merkityksiä, parittamaan suomi-teemaisia 

kuvakortteja toisiinsa (esim. sauna ja vihta), sijoittamaan kartalle hauskoja suomalaisia 

paikannimiä sekä testaamaan suomi-tietämystään tietovisan muodossa. Jokaista joukkuetta 

oli ohjeistettu kiertämään vähintään viisi rastia, mutta suurin osa joukkueista halusi lopulta 

kiertää kaikki rastit.  

 

Ilmoittautuneista opiskelijoista muodostettiin 13 hengen joukkueita. Kaiken kaikkiaan 

joukkueita oli 10. Selvitimme jo ilmoittautumislomakkeessa, ovatko osallistujat suomalaisia vai 

kansainvälisiä opiskelijoita. Ilmoittautuneista kansainvälisiä opiskelijoita oli hieman reilu 

puolet. Näiden tietojen avulla muodostimme ilmoittautuneista sekajoukkueita, joista noin 

puolet oli suomalaisia opiskelijoita ja puolet kansainvälisiä opiskelijoita. Olimme antaneet 

kaikille myös mahdollisuuden toivoa yhtä kaveria itsensä kanssa samaan joukkueeseen. Näin 

pyrimme varmistamaan, että kotikansainvälistyminen todella toteutuisi tapahtumassa. 

130:sta opiskelijasta paikalle saapui arviolta noin 100. Rastinpitäjiä oli ohjeistettu pitämään 

rastit englannin kielellä, jotta kaikki pääsisivät varmasti osallistumaan ohjelmaan. Myös 

kiertäviä suomalaisia opiskelijoita oli rohkaistu käyttämään englannin kieltä kiertäessään 

rasteja.   

 

Tapahtuma onnistui järjestäjien näkökulmasta erinomaisesti. Jännitimme etukäteen, miten 

tapahtuma saavuttaisi etenkin kansainväliset opiskelijat. 130 ilmoittautunutta osallistujaa ylitti 

kaikki odotukset. Myös rastinpitäjiä onnistuimme saamaan useasta eri ainejärjestöstä, mikä 

oli mukava yllätys. Poikkitieteellisyys korostui myös kiertäjien joukossa ja jatkoilla näimmekin 

vaikka minkä värisiä haalareita. Oli mukava nähdä, miten tapahtuma oli innostanut 

opiskelijoilta useilta eri aloilta.  

 

Lähetimme kiertäjille englanninkielisen palautelomakkeen tapahtuman jälkeisenä päivänä. 

Palautteessa kysyttiin yksinkertaisesti positiivista ja negatiivista sanottavaa sekä muita 

terveisiä. Halusimme pitää lomakkeen lyhyenä ja ytimekkäänä, jotta vastaamiseen olisi 

mahdollisimman matala kynnys.   

 

Positiivista palautetta saimme mm. Joensuun uusiin puoliin ja paikkoihin tutustumisesta, 

järjestelypuolesta, sekoitetuista joukkueista, jatkojen tarjoiluista ja haalarimerkistä. Myös 

sisärastit saivat kehuja. Tässä muutamia otteita positiivisesta palautteesta: “One of the best 

organised events in this semester”, “All in all, it was fun! I liked that the theme of "Suomi" was 
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kept in all the activities, including the party at Borealis. You guys definitely did a great job!”, 

“Awesome event. I got to experience new part and sides of joensuu.” 

 

Palautteen kritiikkiosiossa kommentteja tuli lähinnä pakkassäästä. Joukkueiden jako tapahtui 

ulkona, jonka aikana osallistujat ehtivät palelemaan. Kaksi rastia olivat myöskin ulkona, mistä tuli 

muutaman palaute. Myös tarkempaa informointia olisi toivottu ennen tapahtumaan juurikin 

pukeutumiseen ja rastien kiertojärjestykseen liittyen.  

 

Kokonaisuudessaan palaute oli enemmän positiivista kuin negatiivista. Vaikutti siltä, että etenkin 

kansainvälisille opiskelijoille jäi hyvä muisto yhdessä suomalaisten opiskelijoiden kanssa koetusta 

tapahtumasta. Onnistuimmekin hyvin tavoitteessamme edistää suomalaisten ja kansainvälisten 

opiskelijoiden yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

 

Viestintä ja markkinointi:  

 

Tapahtuma julkaistiin julkiseksi kide.appiin, josta se oli kaikkien opiskelijoiden löydettävissä. 

Lisäksi mainostimme tapahtumaa Oidipus ry:n instagramissa. Otimme yhteyttä useisiin 

ainejärjestöihin ja pyysimme myös heitä mainostamaan tapahtumaamme. Lisäksi pyysimme 

ainejärjestöjä sähköpostitse jakamaan tapahtumaa suoraan heidän vaihto-opiskelijoilleen. 

Varmistaaksemme, että tapahtuma todella saavuttaisi kansainväliset opiskelijat, pyysimme 

myös ESN:ää auttamaan tapahtuman markkinoinnissa. Pidimme ESN:n hallitukseen 

aktiivisesti yhteyttä tapahtuman suunnitteluvaiheessa varmistaaksemme, ettei muita 

kansainvälisille opiskelijoille suunnattuja tapahtumia järjestettäisi Suomi P*rkele -tapahtuman 

kanssa päällekkäin.  

 

Toistettavuus: 

 

Suomi P*rkele -rastitapahtuma järjestettiin aika perinteisen rastitapahtuman tavoin, minkä 

vuoksi vastaavanlainen tapahtuma olisi helppo järjestää uudestaankin samalla kaavalla. 

Tapahtumakonseptin ollessa tuttu jo kansainvälisille opiskelijoillekin, voisi yhä useampi 

opiskelija olla kiinnostunut lähtemään mukaan tapahtumaan, jolloin sen voisi järjestää 

isommassakin mittakaavassa. Teemaa muokkaamalla tapahtuma olisi helposti toistettavissa 

myös hieman erilaisena.  

 

Hankkeen kehityskohdat:  

 

Tapahtuma olisi kannattanut ehdottomasti järjestää jo aiemmin syksyllä säiden ollessa vielä 

lämpimämmät. Tämä olisi antanut monipuolisemmat mahdollisuudet erityyppisten 

aktiviteettien järjestämiseen. Kylmä sää verotti myös osallistujien määrää jatkoilla, s illä osa 

osallistujista lähtivät kotiin lämmittelemään rastikierroksen jälkeen. Monet vaihto-opiskelijat 

lähtevät myös takaisin kotimaahansa jo pian marraskuun lopun jälkeen. Heidän 

ryhmäytymisensä ja suomalaisten opiskelijoiden kotikansainvälistymisen kannalta voisikin olla 

hyödyllisempää, jos tapahtuma järjestettäisiin esimerkiksi jo syyskuussa.  

 

Tapahtuman viestinnässä olisi ollut myös parantamisen varaa. Jatkossa olisi hyvä huomioida, 

ettei tapahtumiin ilmoittautuminen ja niihin varautuminen ole niin tuttua kansainvälisille 

opiskelijoille kuin suomalaisille opiskelijoille. Tapahtuman kohderyhmän ollessa uusi, olisikin 
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tärkeää kiinnittää erityistä huomiota viestinnän ja ohjeiden selkeyteen. Yksityiskohtaisemmat 

ohjeet ilmoittautumiselle, tarvittavalle pukeutumiselle sekä rastikierroksen suorittamiselle 

olisivat olleet tarpeen.  

 

Vapaa sana:  

 

Suomi P*rkele -rastitapahtuma oli myönteinen kokemus niin meille järjestäjille kuin 

osallistujillekin. Saimme hyvää palautetta sekä virallisen palautelomakkeen kautta että 

suullisesti itse tapahtumassakin. Suomalaisia ja kansainvälisiä opiskelijoita yhdistävä 

tapahtuma oli selvästi tarpeen ja kaivattu. Saimme useita toiveita siitä, että vastaavanlainen 

tapahtuma järjestettäisiin jatkossakin. Myös osa rastinpitäjistä kertoi havahtuneensa siihen, 

ettei kansainvälisiä opiskelijoita oteta riittävästi huomioon ainejärjestöjen toiminnassa. 

Tapahtuman järjestäminen tuntuikin mielekkäältä ja merkitykselliseltä.  
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